
DESCRIPCION INGRESOS  2025

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

12/12/24
13:04:13

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY Nº 7408
EJERCICIO FISCAL 2025 

EMPRESAS PÚBLICAS
DIRECCIÓN NACIONAL DE AERONÁUTICA CIVIL   5          648.459.157.659

 25

  100 INGRESOS CORRIENTES          648.459.157.659

  130

  160

  170

  190

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

RENTAS DE LA PROPIEDAD

INGRESOS DE OPERACION (SECTOR EMPRESARIAL Y FINANCIERO)

OTROS RECURSOS CORRIENTES

             674.076.000

          10.316.547.000

         637.007.798.678

             460.735.981

  133

  161

  171

  191

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

INTERESES

INGRESOS DE OPERACION

OTROS RECURSOS

             674.076.000

          10.316.547.000

         637.007.798.678

             460.735.981

    1

    2

    2

    9

    9

MULTAS

INTERESES POR DEPOSITOS

VENTAS DE SERVICIOS

OTROS INGRESOS DE OPERACION

VARIOS

             674.076.000

          10.316.547.000

         605.007.905.104

          31.999.893.574

             460.735.981

 30

 30

 30

 30

 30


